
2018/9/6

序號 時間 站名

1 07:25 板橋府中捷運站(天橋下)

2 07:30 板橋民生捷座(門口)

3 07:43 新泰國中(驊珍麵包)

4 07:50 思源中原路口(千葉火鍋門口)

5 08:10 蘆洲中原路(慈惠堂對面)

6 08:14 蘆洲長榮路392號蘆洲農會(門口)

7 08:20 蘆洲永平市場(全家福鞋門口)

序號 時間 站名

1 07:30 永福樓(門口)

2 07:45 基河路特力屋(門口對面)

3 07:50 新北高中(文碩大樓信義房屋)

4 07:53 首席花園廣場(門口)

5 08:00 徐匯中學(信義房屋)

6 08:03 三民高中(98巷口)

7 08:05 保佑村(7-11門口)

序號 時間 站名

1 07:20 中悅春天(門口)

2 07:27 南崁中悅帝寶(門口)

3 07:40 復興一文化五路口(峰岳家俱館)

4 07:43 復興一文興路口(玉山銀行門口)

5 07:47 文德文明路口(麵包坊對面)

6 07:50 機場捷運A8站(台宇汽車門口)

7 07:55 文化新象大樓(門口)

8 07:58 忠孝文化二路口(必勝客門口)

9 08:00 台北新都(7-11門口)

10 08:02 林口文化二信義路口(家佳樂門口)

11 08:05 林口消防隊(曼都髮廊)

12 08:06 仁愛竹林路口(仁愛路新穎早午餐)

13 08:25 明日世界(7-11對面)

14 08:30 成泰御史路口(金紙店門口)

＊　校車路線圖皆公佈於學校網頁上(首頁→最新公告)，
　　同學可自行上網下載或列印。

＊　校車專線：0933-761802 / 0937-024634 (小陳老師)
＊　學務處電話：2618-2287#110(宇涵老師)

週六01車 板橋新莊蘆洲線(週六)

週六02車 忠孝東士林蘆洲(週六)

週六03車 桃園林口五股線(週六)

107學年度第一學期週六校車路線表09.03

請同學注意搭車時間及括號中的上車地點

並請依各站時間提早五分鐘到站等車


